

Årsredovisning
för
Dala Bilhandel AB
556207-6934

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Bergquist, Styrelseledamot
2024-06-08

Styrelsen för Dala Bilhandel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel och transporter av fordon.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	380	278	478	760
Resultat efter finansiella poster	281	-72	-125	2
Soliditet (%)	34	-40	-10	7

Fler uppdrag av fordonstranporter har gjort att nettoomsättningen har ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-157 717	-72 064	-129 781
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-72 064	72 064	0
Årets resultat			281 361	281 361
Belopp vid årets utgång	100 000	-229 781	281 361	151 580

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 116 tkr (116 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-229 781
årets vinst	281 361
	51 580
disponeras så att	
i ny räkning överföres	51 580
	51 580

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	380 000	278 372
Övriga rörelseintäkter	0	58
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	380 000	278 430

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-2 283	-263 862
Övriga externa kostnader	-81 431	-57 413
Övriga rörelsekostnader	0	-6
Summa rörelsekostnader	-83 714	-321 281
Rörelseresultat	296 286	-42 851

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 936	-29 213
Summa finansiella poster	-14 925	-29 213
Resultat efter finansiella poster	281 361	-72 064

Resultat före skatt

281 361 **-72 064**

Årets resultat

281 361 **-72 064**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	2	116 000	116 000
Andra långfristiga fordringar	3	0	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		116 000	126 000
Summa anläggningstillgångar		116 000	126 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		68 764	68 764
Summa varulager		68 764	68 764

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		112 500	1 733
Övriga fordringar		17 599	47 788
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	83 200
Summa kortfristiga fordringar		130 099	132 721

Kassa och bank

Kassa och bank		124 574	0
Summa kassa och bank		124 574	0
Summa omsättningstillgångar		323 437	201 485

SUMMA TILLGÅNGAR

439 437

327 485

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-229 781	-157 717
Årets resultat		281 361	-72 064
Summa fritt eget kapital		51 580	-229 781
Summa eget kapital		151 580	-129 781
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	27 568
Övriga skulder till kreditinstitut		0	279 988
Summa långfristiga skulder		0	307 556
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	140 004
Leverantörsskulder		3 669	2 094
Övriga skulder		277 188	612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		287 857	149 710
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		439 437	327 485

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 000	116 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 000	116 000
Utgående redovisat värde	116 000	116 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Avgående fordringar	-10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	10 000
Utgående redovisat värde	0	10 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	27 568

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
1 000 000	1 000 000	1 000 000

Falun 2024-06-03

Lars Bergquist
Lars Bergquist
Ordförande

Bill Bergquist
Bill Bergquist